МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ВЛАДИКАВКАЗСКАЯ  ДЕТСКАЯ  МУЗЫКАЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1

им. П.И. ЧАЙКОВСКОГО

362025‚ г. Владикавказ‚ ул. Бутырина‚16‚ телефон-факс 28-04-33‚ телефоны:28-04-97‚53-01-96

ПРИКАЗ № 05

                29  марта  2024 г.                                                                              г. Владикавказ

1. На основании Устава МБУ ДО ДМШ №1 им. П. И. Чайковского и в соответствии с

«Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг»

организовать работу учащихся на основе краткосрочных (двухмесячных) платных

дополнительных образовательных услуг с 01.04.2024 по 31.05.2024 (отделение

хозрасчета):

Обеспечить начало занятий с 01.04.2024 по 31.05.2024

2. Лапкину О. Ю. – зам. директора по учебной работе -  назначить ответственной за

организацию и проведение занятий на платной основе.

3. Медко А. И. – зав. теоретическим отделением – назначить ответственной за

организацию и проведение занятий в группах.

4. Каргиевой А. К. – главному бухгалтеру – подготовить расчет себестоимости одного

часа групповых занятий

5. Заключить договоры с родителями (законными представителями) об оказании

дополнительных образовательных услуг на добровольной основе.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПЕРЕЧЕНЬ и ТАРИФЫ

на оказание платных дополнительных образовательных услуг в формате краткосрочных

курсов в МБУ ДО ДМШ № 1 им. П.И.Чайковского

№ Наименование

образовательных услуг

Объем в неделю Стоимость обучения в

месяц

1. Развитие музыкальных

способностей

40 минут 1000 руб.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	ВЛАДИКАВКАЗСКАЯ  ДЕТСКАЯ  МУЗЫКАЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1
	им. П.И. ЧАЙКОВСКОГО
	362025‚ г. Владикавказ‚ ул. Бутырина‚16‚ телефон-факс 28-04-33‚ телефоны:28-04-97‚53-01-96